
Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sídlo:  Těšany 141, 664 54 Těšany

Obec Těšany00282693

sestavená k 31.12.2024

IČO: Název:

Kontaktní osoba: Ing. Marta Němečková, nemeckova@outesany.cz, 544248234

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Účetní jednotka nemá informaci o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Obec přeceňuje majetek reálnou hodnotou pouze v případech určených ve Směrnici č.3/2017. Hranici významnosti
určila účetní jednotka ve výši rozdílu mezi pořizovací cenou a reálnou hodnotou na 200.000,-Kč. Na podrozvahovém
účtu 902 vede účetní jednotka jiný dlouhodobý drobný majetek do 3.000,-Kč. Na účtu 909 eviduje účetní jednotka
majetek svěřený příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Těšany. Účetní odpisy provádí účetní jednotka k 31.12. běžného roku,
dle sestaveného odpisového plánu, majetek je odepisován rovnoměrně .Kvartálně provádí účetní odpisy zálohově. 
Zásoby se účtují způsobem B. Časově nerozlišujeme do 10tis. Kč, pravidelně opakující se platby.

Strana
1 z 17

12.03.2025
10:41:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (TESANY), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Strana
2 z 17

12.03.2025
10:41:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (TESANY), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.
účet

Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

65 426 057,93 49 874 004,49 Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

-     -     Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

728 274,53 741 262,33 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

102 436,00 102 436,00 Vyřazené pohledávky 9053.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

-     -     Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

-     -     Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

-     5 307 275,00 Další podmíněné pohledávkyP.IV.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

-     5 307 275,00 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

-     -     Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

-     -     Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

38 955,95 48 902,15 Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

38 955,95 48 902,15 Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

-     -     Další podmíněné závazkyP.VII.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

-     -     Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978

5.

-     -     Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981

7.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982

8.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983

9.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984

10.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985

11.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986

12.

-     -     Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

65 387 101,98 55 132 377,34 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

-     -     Vyřazené závazky 9064.

64 595 347,40 49 030 306,16 Ostatní majetek 9095.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.

13.

14.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

Strana
3 z 17

12.03.2025
10:41:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (TESANY), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.

Strana
4 z 17

12.03.2025
10:41:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (TESANY), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.

Strana
5 z 17

12.03.2025
10:41:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (TESANY), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

67 866,02 220 408,00 Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

2 428 508,39 2 393 837,54 Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana
6 z 17

12.03.2025
10:41:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (TESANY), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

0,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

0,00

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

Strana
7 z 17

12.03.2025
10:41:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (TESANY), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

únor 2024
   - zavedení VO - 834.721,46 Kč
duben 2024
    - zavedení pergola  43.849,- Kč
červenec 2024
    - vodovodní přípojka 5.536,- Kč
srpen
     - Třída MŠ  10.549.315,95 Kč
listopad
     - Třída MŠ 18.150,- (ZVA dotace - přidáno k MŠ)
     - Původní MŠ 9.330.117,70 Kč (Dodatek č.1 Zřizovací listiny)
     - TZ víceuč. sportoviště_oplocení a sítě 298.202,98 Kč
     - spojení budov č.p. 425 a č.p. 380
     - rozdělení budovy č.p. 380 - na jednotky
prosinec
      - celá MŠ 21.154.173,65 Kč svěřena škole (Dodatek č. 2 Zřizovací listiny)

AII.3 -74 280,56

81.823,50Kč - Obslužná komunikace
60.387,- Kč =  Osvětlení starý hřbitov
438.020,- Kč = cyklostezka

AII.8 580 230,50

r.2017 - REZERVA VODOVOD -  + 200.000,-Kč
 
Rezerva se využije v budoucnu na opravu vodovodu.
 
Rezervy se sledují odděleně mimo účetnictví v excel. souboru
Prostředky rezervy jsou uloženy na zvláštním účtě KB

DI.1 200 000,00

Leden 2024 - pořízení kopírka + 5.853,98,- Kč
únor 2024 - vyřazení majetku v hodnotě - 71.430,80 Kč
Červen 2024 - pořízení - Yamaha BDR - 21.180,- Kč
                                     - Kávovar - 27.075,- Kč
     - vyřazení majetku aktivní box a ozvučovací soustava v hodnotě 41.976,10
Kč
červenec 2024 - pořízení - Maska drager - 10 000,65 Kč
                           vyřazení - kávovar- 16.069,- Kč
září 2024 - pořízení - Tabule sportoviště - 5.200Kč
                               - Lednice - 12.750,- Kč
                               - Vysavač - 4.002,- Kč
                              - stojany na kola - 23.232,- Kč
                              - lavečky - 6.534  ,- Kč
                              - pánské kordule - 16.000,- Kč
                              - zásahové obleky hasiči - 89.782 ,- Kč
Řijen 2024 - pořízení - Dataprojektor - 11.141
                                  - Aku nůžky - 4.790,- Kč
                 - vyřazení -  Vysavač Karcher 4.501,- Kč
Listoped 2024 - ochranná skřín plynu - 25.773,- Kč
                        - konstrukce lavečky      13.068,- Kč
                        - Vyproštovací nářadí - 8.594,63 Kč
                        - Plovací vesta - 3.160,52  
                        - Plovací vesta - 3.160,52    
                        - Hadice 3.524,73 Kč         
                        - Hadice 3.524,73 Kč
                        - Hadice 5.276,81 Kč
Prosinec 2024 - Kordula pánská - 8000,- Kč
                       - Kordula dámská - 7.600,- Kč
                       - monitor - 7.343,- Kč

AII.6 192 589,67

Strana
8 z 17

12.03.2025
10:41:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (TESANY), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Termínovaný vklad krátkodobý
3.000.000,- Kč (na 6 měsíců)
4.000.000,- Kč ( na 9 měsíců)
25.000.000,- Kč (na 12 měsíců)

BIII.4 32 000 000,00

5.000.000,-Kč - záloha TRANSFERU rekontrukce tělocvičny
2.997.556,-Kč -  záloha transferu Ulice Za Konírkou
1.612.456,- Kč -  záloha dotace pumptrack
5.000.000,-Kč -  záloha dotace sportoviště
5.354,75,- Kč = záloha dotace volby Evr. par.
5.276,75,- Kč = záloha dotace volby kraj
89.000,.- Kč = záloha dotace slavnosti 2024
200.000,-Kč = záloha dotatce ČEZ lanová věž

DIII.32 14 909 643,50

5.000.000,- Kč - dohada na transfer tělocvična
2.997.556,-Kč -  dohada na transfer - Ulice Za Konírnou
1.612.456,- Kč -  dohada na transfer - pumptrack
5.000.000,- Kč -  dohada na transfer - sportoviště ZŠ
70.000,- Kč - dohada EKOKOM
89.000,- Kč - dohada Slavnosti
2.700,- Kč - dohada plyn kadeřnictví

BII.32 14 771 712,00

Záloha plyn = 153.600,- Kč
Záloha elektřiona =273.620 ,- Kč
Záloha služby 3 BJ =15.804 Kč
Záloha voda 3 BJ = 32.100,- Kč
Záloha plyn 3 BJ = 39.900,- Kč
Záloha elektřina 3 BJ =  2.700,- Kč

BII.4 517 724,00

Květen 2024
 nůžkový stan - 45.965,- Kč
Červenec 2024
Avia boc defibrilátor - 60.230,78 Kč
Prosinec 2024
Cepákové žací ústrojí - 57.199,- Kč

AII.4 163 394,78

Duben 2024 - prodej zahrady - p.č. 267 - 95 m2 -vyřazení v hodnotě  841,-
Kč
     -  prodej zahrady - p.č. 620/8 - 348 m2 -vyřazení v hodnotě  3.519,10 Kč
červenec 2024 - označení VB - 45.176,- Kč (beze změny na hodnotu
majetku)
Listopad 2024 - zařazení  (Dodatek č. 1 Zřizovací listiny)
                                        - p.č. 346/3 MŠ 10.201,- Kč
                                        - p.č. 346/4 25.588,- Kč
                       - spojení parcel - 346/2 a 346/3
                      - vyřazení  (Dodatek č. 2 Zřizovací listiny)
                                        - p.č. 346/3 (podílem 6752/10008) - 16.423,90 Kč
            - p.č. 346/4 (podílem 6752/10008) - 17.263,20 Kč

AII.1 -2 258,20

Poskytnuté dotace - záloha ZŠ na odborné učebny
1.753.900,- Kč

BII.28 1 753 900,00

770.000,- Kč - investiční příspěvek škole (200tis vybavení třídy MŠ, 570tis
nové odborné učebny)
listopad 2024
dodatek č. 1 Zřizovací listiny - převod MŠ do majetku obce
1.605.820,27 - Budova MŠ - zbytek do pořizovací ceny
35.789 - pozemky 346/3 a 346/4
prosinec 2024
dodatek č. 2 Zřizovací listiny - svěření MŠ ZŠ
7.397.641,67 - Budova MŠ - zbytek do pořizovací ceny
33.687,10 kč - pozemky 346/3 a 346/4

CI.1 -6 559 719,50

Strana
9 z 17

12.03.2025
10:41:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (TESANY), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Zavededení transferů do majetku - červenec 2024 - 32.000,- Kč - nůžkový
stan
                                                       - srpen 2024 - 6.333.331,75 Kč - Třída MŠ
Listopad 2024 - úprava výše dotace Třída MŠ - ponížení o 633.333,18 Kč
(nevyplacená část dotace
                       - dodatek č. 1 Zřizovací listiny ZŠ: DO MAJETKU OBCE
                                PŘÍJEM transfery MŠ - 181.806,75.- Kč ( transfer
kotelna)
                                                                   - 4.017.201,68 (transfer původní
od obce)
Prosinec 2024 -     dodatek č. 2 Zřizovací listiny ZŠ:  SVĚŘENÍ ŠKOLE
                              VÝDEJ   transfery MŠ - 181.617,36.- Kč ( transfer kotelna)
                                                                   - 4.013.016,88 Kč (transfer
původní od obce   )
      - 5.668.506,74 (transfer nová třída MŠ)
ROZPOUŠTĚNÍ TRANSFERŮ za rok 2024 - 2.428.508,39,- Kč

CI.3 -2 360 642,37

Záloha čipy = 20.435,- Kč
Záloha energie a služby od nájemníku BD =90.504,- Kč

DIII.7 110 939,00

Město Židlochovice - přestupková agenda + senior taxiDIII.20 39 393,00

22.622,- Kč - nájem + voda - pohostinství Maryša
26.630,89 - nájem plynárenské zařízení
633.333,18 Kč - Modrý projekt - pohledávka  za nevyplacenou část dotace
nová třída MŠ

BII.1 682 586,07

VYÚČTOVÁNÍ:
Plyn = 89.296,21 Kč
Elektřina =  307.626,20 Kč

DIII.35 396 922,41

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

 oprava místní komunikace ve Dvorkách = 152.196,22 Kč 
oprava přepojení potrubí = 174.566,70Kč
oprava žaluzií = 17.175,95 Kč
oprava VO = 87.853,17 Kč
oprava HAKO = 33.447,43 Kč
oprava kanalizace 30.000,- KČ
oprava hasičské cisterny = 29.705,- Kč
oprava malířské práce = 131.137,38 Kč
oprava chodník v parku = 10,164,- Kč
oprava kotelv= 24.692,- Kč
oprava ford hasič. = 12.819,- Kč
oprava místních komunikací = 60.500,- Kč
oprava kontejneru = 43.923,- Kč
oprava šachty s prací = 24.200 Kč
oprava sekaček = 25.559,- Kč

AI8 857 938,85

Odvoz odpadu + služby k odpadům = 1.533.631,- Kč
Služby slavnosti = 232.360,- Kč
konzulatční, poradenské a pávní služby =  196.309,- kč
IT služby = 125.763,- Kč
výsadba stromů a udržba zeleně = 194.749,5 Kč
projektová dokumnetace - parket = 320.650,- Kč

AI12 2 603 462,50

Leden 2024 - pořízení kopírka + 5.853,98,- Kč
Červen 2024 - pořízení - Yamaha BDR - 21.180,- Kč
                                     - Kávovar - 27.075,- Kč

AI35 326 566,57

Strana
10 z 17

12.03.2025
10:41:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (TESANY), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

 červenec 2024 - pořízení - Maska drager - 10 000,65 Kč
září 2024 - pořízení - Tabule sportoviště - 5.200Kč
                               - Lednice - 12.750,- Kč
                               - Vysavač - 4.002,- Kč
                              - stojany na kola - 23.232,- Kč
                              - lavečky - 6.534  ,- Kč
                              - pánské kordule - 16.000,- Kč
                              - zásahové obleky hasiči - 89.782 ,- Kč
Řijen 2024 - pořízení - Dataprojektor - 11.141
                                  - Aku nůžky - 4.790,- Kč
Listoped 2024 - ochranná skřín plynu - 25.773,- Kč
                        - konstrukce lavečky      13.068,- Kč
                        - Vyproštovací nářadí - 8.594,63 Kč
                        - Plovací vesta - 3.160,52  
                        - Plovací vesta - 3.160,52    
                        - Hadice 3.524,73 Kč         
                        - Hadice 3.524,73 Kč
                        - Hadice 5.276,81 Kč
Prosinec 2024 - Kordula pánská - 8000,- Kč
                       - Kordula dámská - 7.600,- Kč
                       - monitor - 7.343,- Kč

Duben 2024 - prodej zahrady - p.č. 267 - 95 m2 -vyřazení v hodnotě  841,-
Kč
     -  prodej zahrady - p.č. 620/8 - 348 m2 -vyřazení v hodnotě  3.519,10 Kč

AI31 4 360,10

Fond oprav BD = 46.584,- Kč
podlimitní TZ = Sítě do oken = 12.493,25 Kč
Pojištění majetku + zastupitelů = 78.872,- Kč

AI36 137 949,25

Prodej dřevní hmoty = kácení remízku = 20.793,39 KčBI1 20 793,39

PACHTOVNÉ = 351.250,- Kč
Pronájem kanalizace a ČOV = 1.064.000,- Kč

BI3 1 415 250,00

840.353,- Kč = ODPADY vybráno
27.950,- Kč =  PSI
14.600,- Kč = veřejné prostranství

BI6 882 903,00

Duben 2024 - prodej zahrady - p.č. 267 - 95 m2 - v ceně 21.375,- Kč
     -  prodej zahrady - p.č. 620/8 - 348 m2 - v ceně 43.375,- Kč

BI15 64 750,00

Ekokom = 341.428,- Kč
železný šrot = 25.160,- Kč
pojistná událost kabiny = 5.425,- Kč
náhrada škody = 633.333,18 Kč

BI17 1 005 346,18

Globální dotace = 539.900,- Kč
transfery rozpuštění = 2.428.508,39,- Kč
Dotace Sucho = 60.000,- Kč
Dotace volby EP = 26.645,25 Kč
Dotace volby KRAJ = 26.223,25 Kč
Dotace Slavnosi = 89.000,- Kč
Dotace vybavení JSDH = 62.000,- KČ

BIV2 3 232 276,89

Orel = 126.500,- Kč
Finanční dary - církev, Maryś = 72.000,- Kč
IDS = 129.100,-  Kč
ZŠ provozní = 4.381.000,- Kč
Linka bezpečí = 7.500,- Kč
Cezava = 41.312,- Kč
Region Židlochovicko = 14.201,- Kč

AIII2 5 499 116,98

Strana
11 z 17

12.03.2025
10:41:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (TESANY), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Naše odpadky = 16.434,43 Kč
Veřejnoprávní smlouvy (sociál. služby Židlo., přestupky) = 98.477,- Kč
Senior taxi = 10.655,- Kč
Diakonie = 1698,- Kč
vítání občánků ´24.000,- Kč
Sokol = 294.000,- Kč
ZUŠ Kloubouky = 5.000,- Kč
Těšánek = 20.000,- Kč
Myslivci = 25.000,- Kč
RC na Myšáku = 40.000,- Kč
Farnost = 80.000,- Kč
SDH = 59.997,05
Wolfpack = 31.242,50 Kč
Jestřábi = 21.000,- Kč

Odhad DPPO z r. 2023 = snížení 23.560,- KčAV1 -23 560,00

materiál VO = 62.719
materiál SPRÁVA = 161.255
materiál VEŘEJNÉ PROSTR. = 142.219
materiál ZPRAVODAj = 76.118
materiál pohřebnictví = 39.478
materiál hasiči = 15.731

AI1 497 520,00

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
12 z 17

12.03.2025
10:41:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (TESANY), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo
pol.

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

-     Počáteční stav fonduG.I.

-     Tvorba fonduG.II.

-     Přebytky hospodaření z minulých let1.

-     Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-     Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

-     Čerpání fonduG.III.

-     Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-     Ostatní tvorba fondu4.

Strana
13 z 17

12.03.2025
10:41:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (TESANY), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

250 274 366,93 63 769 359,00 StavbyG.

Název položky
Číslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

2 260 099,03 619 684,00 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

54 301 159,01 10 736 366,00 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

23 445 858,37 1 793 913,00 Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

45 548 924,19 10 299 804,00 

Jiné inženýrské sítě

G.4.

97 483 646,28 34 736 630,00 

Ostatní stavby

G.5.

27 234 680,05 5 582 962,00 G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

186 505 007,93 191 055 461,49 

NETTO

1 640 415,03 1 669 196,03 

43 564 793,01 45 178 763,01 

21 651 945,37 21 949 833,37 

35 249 120,19 35 447 679,73 

62 747 016,28 64 716 354,28 

21 651 718,05 22 093 635,07 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

14 957 240,64 -     PozemkyH.

Název položky
Číslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

-     -     Stavební pozemkyH.1.

122 434,53 -     Lesní pozemkyH.2.

4 562 658,00 -     Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

8 892 661,49 -     

Ostatní pozemky

H.4.

1 379 486,62 -     H.5.

Zastavěná plocha

14 957 240,64 14 959 498,84 

NETTO

-     -     

122 434,53 122 434,53 

4 562 658,00 4 558 693,30 

8 892 661,49 8 898 884,39 

1 379 486,62 1 379 486,62 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana
14 z 17

12.03.2025
10:41:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (TESANY), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

-     -     Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

-     -     Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
15 z 17

12.03.2025
10:41:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (TESANY), verze: 2024.02.D



Údaje o poskytnutých garancích

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Těšany00282693

sestaveno k 31.12.2024

IČO: Název:

Sídlo:  Těšany 141, 664 54 Těšany

Kontaktní osoba: Ing. Marta Němečková, nemeckova@outesany.cz, 544248234

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem

od poskytnutí

garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem

od poskytnutí

garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
1 z 1

12.03.2025
10:41:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (TESANY), verze: 2024.02.D



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Těšany00282693

sestaveno k 31.12.2024

IČO: Název:

Sídlo:  Těšany 141, 664 54 Těšany

Kontaktní osoba: Ing. Marta Němečková, nemeckova@outesany.cz, 544248234

Druh

proj.
Projekt

Datum

uzavření

smlouvy

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČO
Rok

zahájení

Rok

ukončení

Ocenění

pořizovaného

majetku

dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Základní údaje
Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na

pořízení majetku

t-3 Výdaje na

pořízení majetku

t-2 Výdaje na

pořízení majetku

t-4 Výdaje na

pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 

pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
1 z 1

12.03.2025
10:41:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (TESANY)


